
 

 

   
 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Praha-východ 
ČÍSLO ÚTVARU: 130710 
 
SPISOVÁ ZN.: 2RP1018/2010-130710 
NAŠE ČJ.: 70127/2012-MZE-130710 
VYŘIZUJE: Ing. René Polanková 
TELEFON: 221779898 
E-MAIL: Rene.Polankova@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

OBEC KVĚTNICE 
Květnice  
250 84 Sibřina 

ADRESA: Za Poříčskou bránou 256/6, Praha 8 - Karlín, 186 00 Praha 86 
  
DATUM: 16. 4. 2012 
  

Komplexní pozemková úprava Květnice-pozvánka ke zjišťování hranic pozemků  
 

V rámci zpracování návrhu  Komplexní pozemkové úpravy Květnice (dále KPÚ), který 
zajišťuje firma Kadlec K.K. Nusle, spol. s r.o., Praha 8, Chaberská 230/3, PSČ 182 00, 
zast. Ing. Vladimírem Švehlou a firma LANDINFO s. r. o., kontaktní adresa U Nikolajky 
28/2214, PSČ 150 00, zast. Ing. Vladimírem Náměstkem CSc., je prováděno i zjišťování 
hranic obvodů pozemkové úpravy, které se nachází v místě plánovaného „Obchvatu Úvaly“. 
Hranice pozemků, které leží v jeho blízkosti, tvoří  vlastnické hranice některých Vašich 
pozemků. Tuto hranici je nutno za účasti  vlastníků pozemků z obou stran šetřeného obvodu 
vyšetřit a vyjasnit a následně stabilizovat a zaměřit. Šetření obvodů bude probíhat dne 
26.4.2012. 
 
S odvoláním na ustanovení § 5, odst. 2),3), vyhlášky č. 545/2002 Sb.  (ve znění vyhlášky 
122/2007 Sb.) o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 
pozemkových úprav k provedení zákona č.139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech v platném znění Vás žádáme, abyste se Vy nebo Váš zástupce 
dostavil(a) ke zjišťování průběhu hranic  

 
ve  čtvrtek 26.4.2012 v 9. hod., na místo zastávky autobusu  „Za Mlýnem“ 
v Květnici, ulice Na Ladech (místo srazu je vyznačeno v grafické příloze). 

 
K šetření hranic si přineste průkaz totožnosti, případně plnou moc. K účasti při zjišťování 
hranic může vlastník pověřit svého zástupce na základě plné moci (není třeba úřední ověření). 
  
Nepřítomnost pozvaného vlastníka a jiného oprávněného ani jejich zástupce při zjišťování 
průběhu hranic pozemků není dle ustanovení § 14 odst. 8 katastrálního zákona na překážku 
využití výsledků zjišťování průběhu hranic pozemků k vyhotovení nových souborů 
geodetických a popisných informací, ve Vašem vlastním zájmu Vás však žádáme o účast 
na této akci. V případě dotazů je možné kontaktovat také zpracovatele návrhu KPÚ Květnice, 
pana  Ing. Vladimíra Náměstka CSc., tel. 251 555 312. 
 
  
 
 
Ing. Zdeněk Jahn, CSc. 
pověřený vedením Pozemkového úřadu 
Praha - východ 

 



 

70127/2012-MZE-130710 2 
 

  
 Přílohy: Dle textu 


		2012-04-16T16:55:57+0200
	Ing. Zdeněk Jahn, CSc.
	Podpis




